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NP.26.2.33.23.BM Kraków, dnia 10 maja 2023r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.33.23.BM, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych w ramach budowy przyłącza wodociągowego wraz z 
instalacją wodociągową oraz montażem poideł w Parku Krowoderskim, dla Zarządu Zieleni 
Miejskiej w Krakowie. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI,  
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień 

do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany 
zakres przedmiotowy. 
Pytanie nr 1: 
Składam zapytanie odnośnie ilości, rodzaju nowych nasadzeń roślinności ujętej w Opcji 
nr 1, Opcji nr 2? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż w opisie dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik do 
postępowania w pkt. nr 8 znajduje się zapis: „Ze względu na kolizję z inwestycją 5 grup 
krzewów przeznaczone do usunięcia, są to żywopłoty z ligustru pospolitego. W zamian 
przewiduje się nasadzenie nowych żywopłotów na obszarze inwestycji.” 
W opcji nr 1 przeznaczono do usunięcia 2 grupy krzewów, natomiast w opcji nr 2 
przeznaczono do usunięcia 3 grupy krzewów. Na 1 grupę krzewów należy przyjąć 5 szt. 
Pytanie nr 2: 
Czy zamawiający określa profil z jakiego należy wykonać obręcz wokół poidełka? 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż należy przyjąć obręcz ze stali nierdzewnej w szlifie gat. 304 z 
rury średnicy 42.4 mm lub o zbliżonym wymiarze, maksymalnie do 50mm. 
 

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz 
wyjaśnienia do SWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i 
charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego 
też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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